



Дата: 5 июня 2023 г.
Номер: 396 838

От: ООО "Си-Эн-Эс" Мальцев Игорь Андреевич i.maltsev@cns-corp.ru +7 (965) 205-92-15	Для: Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ"
--	---

Данное коммерческое предложение действительно 1 день с даты выставления. В случае если производитель меняет цену или курсовая разница изменяется более чем на 2% коммерческое предложение может быть пересмотрено.

П/Н	Наименование	Кол-во, ед.изм.	Цена за ед. (руб.) без НДС*	Ставка НДС	Сумма НДС	Цена за ед. (руб.) с НДС	Итого (руб.) с НДС
1	ШПС-24 исп.12	1, шт	28 631,67	20%	5 726,33	34 358,00	34 358,00
2	ШПС-24	1, шт	25 578,33	20%	5 115,67	30 694,00	30 694,00
3	АБ 1217С	2, шт	9 483,34	20%	3 793,33	11 380,00	22 760,00
4	С2000-М	1, шт	11 560,83	20%	2 312,17	13 873,00	13 873,00
5	С2000-КДЛ	1, шт	3 887,50	20%	777,50	4 665,00	4 665,00
6	С2000-КДЛ-2И исп.01	1, шт	5 087,50	20%	1 017,50	6 105,00	6 105,00
7	Сигнал-10	1, шт	3 575,00	20%	715,00	4 290,00	4 290,00
8	ДИП-34А-04 (ИП 212-34А)	117, шт	1 830,83	20%	42 841,50	2 197,00	257 049,00
9	С2000-ИПДЛ исп.120	22, шт	27 073,33	20%	119 122,67	32 488,00	714 736,00
10	ИПР 513-ЗАМ	8, шт	901,67	20%	1 442,67	1 082,00	8 656,00
11	БРИЗ	2, шт	601,67	20%	240,67	722,00	1 444,00
12	ТСФ-142-S-ST	2, шт	37 191,67	20%	14 876,67	44 630,00	89 260,00
13	УК-ВК/04 (фирмы РАДИЙ) (АНАЛОГ)	15, шт	1 280,83	20%	3 842,50	1 537,00	23 055,00
14	ЛЮКС-24 "Выход"	5, шт	314,17	20%	314,17	377,00	1 885,00
15	ЛЮКС-24 "Стрелка влево"	7, шт	314,17	20%	439,83	377,00	2 639,00
16	ЛЮКС-24 "Стрелка вправо"	7, шт	314,17	20%	439,83	377,00	2 639,00
17	Маяк-24-3М2	11, шт	343,33	20%	755,33	412,00	4 532,00
18	SH-J017-1U-200 (7310с) полка 19 переферийная консольная 1U	1, шт	838,33	20%	167,67	1 006,00	1 006,00
19	Лоток перфорированный 100x50x3000 (35262)	720, шт	398,33	20%	57 360,00	478,00	344 160,00
20	Перегородка SEP L3000 H50 (36480)	720, шт	275,83	20%	39 720,00	331,00	238 320,00
21	Крышка с заземлением на лоток основание 100 L3000 (35522)	720, шт	205,00	20%	29 520,00	246,00	177 120,00
22	Угол СРО 90 горизонтальный 90° 100x50 (36002К)	15, шт	1 585,83	20%	4 757,50	1 903,00	28 545,00
23	Угол CS 90 вертикальный внутренний 90° 100x50 (36662К)	8, шт	1 825,00	20%	2 920,00	2 190,00	17 520,00
24	Легкая консоль потолочная DS основание 100 мм (BBA3010)	100, шт	343,33	20%	6 866,67	412,00	41 200,00
25	Легкая консоль DW основание 100 мм (BBC3010)	300, шт	217,50	20%	13 050,00	261,00	78 300,00
26	Стандартный анкер с болтом М8 (CM430850)	400, шт	80,83	20%	6 466,67	97,00	38 800,00
27	Винт для электрического соединения М5х8 (CM030508)	100, шт	6,67	20%	133,33	8,00	800,00
28	Миниканал 25x17 ТМС (00304)	210, шт	86,67	20%	3 640,00	104,00	21 840,00
29	Угол внутренний 25x17 АИМ (00391)	30, шт	44,17	20%	265,00	53,00	1 590,00
30	Угол внешний 25x17 АЕМ (00404)	30, шт	44,17	20%	265,00	53,00	1 590,00
31	DIN-рейка перфорированная OMEGA 3F 35x7,5мм, L=2м (02140)	2, шт	356,67	20%	142,67	428,00	856,00
32	КПСЭнг(А)-FRHF 1x2x2,5 (Авангард) (3600 м)	1, шт	450 945,00	20%	90 189,00	541 134,00	541 134,00
33	КПСЭнг(А)-FRHF 2x2x2,5 (Авангард) (200м)	1, шт	46 896,67	20%	9 379,33	56 276,00	56 276,00
34	Металлорукав в ПВХ-изоляции РЗ-ЦПнг 20 черный (zeta44205) (650 м)	1, шт	40 730,83	20%	8 146,17	48 877,00	48 877,00
35	Скоба металлическая двухлапковая СМД 25-26 (100 шт)	4, шт	345,00	20%	276,00	414,00	1 656,00
36	Монтажная пена INVAMAT 65 противопожарная, огнестойкая, 1000 мл 1015	4, шт	1 716,67	20%	1 373,33	2 060,00	8 240,00
					478 411,68		2 870 470,00

Дополнительное предложение:

По необходимости осуществим запуск в эксплуатацию с преднастройкой или полной настройкой сертифицированными специалистами.

Итого 2 870 470,00 руб. с учетом НДС

Бесплатная доставка по г.Москва



Возьмем на себя:

- Монтаж СКС;
- Радиообследование Wi-Fi;
- Установка видеоконференцсвязи (переговорная под ключ);
- Монтаж видеостен;
- Монтаж систем видеонаблюдения;
- Отсрочка платежа. Гибкие финансовые условия позволяют постоянным клиентам рационально использовать собственные средства;
- Ответственное хранение;
- Наш собственный сервисный центр по ремонту ПК и серверов;
- Возможность предоставить выделенную команду специалистов под конкретные задачи.



Дополнительные руки по всей России

- ИТ-аудит с предоставлением детальных рекомендаций;
- 4 линии поддержки: диспетчеризация, удаленная поддержка, выездное обслуживание, системные архитекторы и эксперты;
- Онлайн мониторинг критических параметров;
- Комплексное обслуживание ККМ;
- ЗИП (отправка и введение в эксплуатацию по РФ запасных частей и инструментов);
- Бесплатный ServiceDesk;
- Подменный фонд оборудования для оперативного решения инцидентов.



Apple Authorised Reseller

Руководитель

(Жиликин А.Н.)



Бухгалтер

(Воробьева М.Н.)